
 
 
 

УКРАЇНА 
КУНКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ,   КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ  ТА СПОРТУ 
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ    І-ІІІ СТУПЕНІВ   с. 

Носівці 
вул. Шкільна, 3  с. Носівці,  Гайсинський район, Вінницької обл., 23710, тел. 74-2- 13 

Код ЄДРПОУ 26234451 
 

 
Н А К А З 

 
 

31 травня  2023 року.                       Носівці                                          № 3-у 
  
Про зарахування учнів  до першого класу 
 
 
        На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 
№367 «Про затвердження порядку зарахування, відрахування та переведення 
до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної  
середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.05.2018 
за №564/32016, відповідно до рекомендацій листа МОНУ  від 31.03.2021р. 
№1/9-182 «Щодо організованого завершення 2020/2021 навчального року та 
зарахування до закладів загальної середньої освіти», на підставі заяв батьків 
про зарахування дитини до закладу освіти, свідоцтв про народження, та за 
умови надання довідки про результати обов’язкового медичного огляду 
дитини не пізніше 15.08.2021 р., з метою комплектування 1 класу, відповідно 
до території обслуговування. 

НАКАЗУЮ:  

1. Зарахувати з 01.09.2023-2024 н. р. до складу учнів 1 класу за списком:  

-  Гончарук Христину Володимирівну 

- Монастирську Валерію Русланівну 

- Поліщук Вікторію Віталіївну 



- Хавхалюк Аделіну Петрівну 

- Швеця Олександра Богдановича 

2. Відповідальній за ведення алфавітної книги Волос Л.С. внести зміни до 
алфавітної книги за відповідною літерою (до 05.09.2023 р.)  

3. Класному керівникові Слюсаренко С.С.: 

3.1.Записати номери на особових справах учнів, виходячи з номерів, 
присвоєних в алфавітній книзі.  

3.2.Записати назву закладу в особових справах учнів.  

3.3.Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими 
справами 1 класу.  

3.4.Внести прізвища учнів до списку класу, що знаходиться в папці з 
особовими справами.  

4. Відповідальній за «КУРС ШКОЛА» внести списки учнів до програми 
«КУРС ШКОЛА» 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

Керівник закладу                                                              Лілія КОТИК 

 

З наказом ознайомлена                                                   Любов ВОЛОС 
                                                                                           Світлана 
СЛЮСАРЕНКО 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


